
 Český svaz házené --- Severočeský svaz házené 
 

 PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 
 

    svcsh@svcsh.cz       fax: 475 201 657       www.svcsh.chf.cz 
 

Strana 1 (celkem 2) 

  
 Zápis z jednání Exekutivy Sv čSH č.11/2010 

 
konaného dne 9. prosince 2010 v zasedací místnosti TJ Spartak Ústí nad Labem. 
 
přítomni:  Martin VÁGNER, Roman TLUSTÝ, Petr PEŠEK, Martin HART, Zdeněk LAUBE 
hosté: 
sekretá ř SvčSH: Stanislav SCHWARZ 
omluveni:  
 
 
1. Zahájení;  
Jednání zahájeno v 18:00. 
 
 
2. Uctění památky.  
Exekutiva uctila minutou ticha památku náhle zesnulého Jiřího Höbelta, dlouholetého funkcionáře Spartaku Ústí 
nad Labem, člena rady ČSH a bývalého předsedy SvčSH. Čest jeho památce. 
 
 
3. Životní jubileum  
Exekutiva SvčSH předala p. Petru Peškovi, předsedovi KR SvčSH, při příležitosti jeho životního jubilea věcný dar. 
 
 
4. Kontrola úkol ů; 
 
úkol č.040/10 Informovat kluby/oddíly o zrušených pokutách spln ěno 
 
úkol č.041/10 Připravit odpověď pro klub HK A.S.A město Lovosice spln ěno 
 
úkol č.042/10 Připravit odpověď pro klub Liberec Handball spln ěno 
 
Předseda KR přednesl stanovisko k delegaci rozhodčích na turnaj do Liberce. 
Exekutiva Sv čSH se s tímto vysv ětlením a stanoviskem ztotož ňuje a požadovanou refundaci zamítá. 
 
Zaslat odpov ěď pro klub Liberec Handball úkol č.045/11 
Zodpovídá: sekretá ř SvčSH Termín: do 15. prosince 2010 
 
úkol č.043/10 Připravit rozpočet a organizační zajištění desetiboje spln ěno 
 
úkol č.044/10 Rozeslání pozvánek na Házenkářský desetiboj spln ěno 
 
 
5. Došlá pošta  
ČSH – Pozvánka na společné jednání zástupců ČSH a předsedů OSH; 
ČSH – Zápis z porady předsedů OSH; 
Informace o 39th interamnia world cup: the handball of the world (Teramo-Italy: July 4th-10th 2011); 
ČSH - Zápis z porady zástupců KRoz (Komise pro rozvoj) oblastí konaného10. srpna 2010; 
KÚ Ústí n.L. – Informace LODM 2011 Olomouc (Letní olympiáda dětí a mládeže); 
ČSH – Zápis z jednání Exekutivy ČSH č. 14; 
 
 
6. Odeslaná pošta  
ČSH – dotaz na statut vedoucích družstev a trenérů při vzájemných turnajových zápasech družstev z jednoho 
oddílu; 
 



 

Strana 2 (celkem 2) 

Sout ěžní komise 
 
7. Informace o pr ůběhu sout ěží 

- soutěže podzimní části ročníku 2010-2011 byly odehrány (jeden turnaj přesunut na jarní termín); 
- postup do ŽL: 

o chlapci – TJ Elektro-Praga Jablonec n. N. a HK .A.S.A. Město Lovosice; 
o dívky – TJ Lokomotiva Liberec I. DHK a DHK Baník Most; 

- z důvodu termín ů Žákovské ligy ČSH a tradi čních turnaj ů byl p řesunut za čátek jarní části sout ěží 
SvčSH ze 2.dubna na 19.b řezna 2011. 
Exekutiva Sv čSH souhlasí s navrženým termínem za čátku jarní části sout ěžního ro čníku 2010/11. 

 
 
Komise rozhod čích 
 
8. Podn ět p. Karla Lišky (Liberec Handball)  
KR přijala od p.Karla Lišky z LBC podnět a upozornění k příjezdu rozhodčích na turnaj v Liberci v  
podnapilém stavu. 
V sou časné dob ě probíhá v této v ěci shromaž ďovaní podklad ů a materiál ů. 
 
 
9. Společné jednání p ředsedů KR v Praze  
Byly podány informace z konání společného jednání předsedů komisí rozhodčích oblastních svazů v Praze. 
 
 
Komise mládeže 
 
10. Házenká řský desetiboj  
Informace o konání házenkářského desetiboje mladšího žactva, který proběhl dne 27.listopadu 2010 ve sportovní 
hale Slavoj Severotuk v Ústí nad Labem. 
 
 
Ekonomická komise 
 
12. Ekonomické informace . 
Informace o stavu financí SvčSH, plánované kontrole KRK ČSH, novém rozvojovém programu ČSH. 
EK podala zprávu o probíhajícím jednání s ČSH ohledně jeho výtky v souvislosti  s výši stravného, uvedeného v 
Rozpise SvčSH..  
 
 
Předseda Sv čSH 
 
13. Jednání p ředsedu oblastních svaz ů. 
Informace o jednání předsedů oblastních svazů v Jamném. Upozornění na udělené vyjímky, které jsou v rozporu 
s legislativou a směrnicemi ČSH.  
 
SK SvčSH předloží návrh řešení vyjímek, který nebude v rozporu s legislativo u ČSH. úkol č.046/11 
Zodpovídá: p ředseda SK Sv čSH Termín: do 13.ledna 2011 
 
 
14. Zakon čení;  
Jednání ukončeno 21:30. 
Podepsaný originál uložen v dokumentech Exekutivy SvčSH v Ústí nad Labem. 
 
 
 
sekretář SvčSH:        předseda Exekutivy SvčSH: 
Stanislav SCHWARZ v.r.       Martin VÁGNER v.r. 


